no Bairro Eldorado, na Cidade de Monte Belo, para funcionamento do ESF – Estratégia Saúde da 
Família Eldorado, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde,  observados todos os requisitos 
técnicos e normativos aplicáveis. 

2.2. O valor total estimado para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 11.520,00 (Onze 

mil, quinhentos e vinte reais). 

3. DAS CONDIÇÕES GERAIS PARA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderão participar da presente licitação empresas e  pessoas físicas legalmente estabelecidas 
no País, cujo objeto social seja consentâneo ao do certame, com cadastramento regular no Setor de

[...]

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE 
VALOR MÉDIO 

MENSAL PESQUISADO 

01 

Imóvel térreo,   com área mínima construída de 
110,00 m². Composto no mínimo de 05 cômodos, 
02 banheiros, área de serviços, dispensa e 
garagem 

12 Meses R$ 960,00 

VALOR MÉDIO DE MERCADO: R$ 11.520,00 (Onze mil, quinhentos e vinte reais) 

OBSERVAÇÃO: 
Quanto ao preço: Deverão estar inclusos no preço ofertado todos os encargos que venham incidir na 
presente locação. 

JUSTIFICATIVA DE NECESSIDADE E APLICAÇÃO 
Locação de imóvel para funcionamento do ESF Eldorado, pelo fato de o imóvel ocupado atualmente ser